
08 中国·热点 2012年9月29日 星期六
编辑胡正球 | 组版李静 | 校对陈文彪

拍卖公告
受法院委托，我公司定于2012年10月22

日上午9点30分举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的：位于胜利路新鸿安商城

A402室、A407室、A408室三处房产先整
体拍卖、后拆分，参考价150万元。

二、拍卖地址：合肥市梅山路60号本公
司七楼拍卖大厅。

三、展示登记：2012年9月29日至10
月21日下午四时止。

四、注意事项：有意竞买者，凭有效身份
证，单位竞买的凭有效营业执照，并缴纳15
万保证金到合肥高新技术产业开发区法院，
凭法院收取保证金收据到我公司办理竞买
登记手续，若竞买不成，拍卖会后保证金全
额退还（不计息）。

五、联系电话：0551—2810569
六、监督电话：0551—5352485

公司地址：合肥市梅山路60号
安徽恒诚拍卖有限责任公司

2012年9月29日

安徽省唯一一家专业从事机动车类拍卖公司

风之星拍卖公告
我公司受有关单位委托将于2012年10月13日

上午9：00开始举行公务车专场拍卖会，具体事项如下：
1、拍卖标的：北京现代、红旗、帕萨特、桑塔纳

2000、本田雅阁、奥德赛、东南、奇瑞QQ、风云、瑞
虎、别克、江淮及常奇专项作业车等30多辆车。（具
体详见拍品清单）

2、参 考 价：详见拍品清单（请到本公司领取）；
3、展示时间：2012年10月8日起至10月12

日（9：00—16：00）；
4、展示地点：本公司停车场；
5、拍卖地点：本公司拍卖大厅；
6、有意竞买者请携带有效身份证件于10月

12日下午16:00之前来我公司办理竞买登记手
续，并缴纳每辆车1万元竞拍保证金。竞投不成
功，保证金将在拍卖会结束后三个工作日内不计
息全额退还竞买人。

咨询电话：0551-3877699 15956919641
联 系 人：韩经理
公司地址：合肥市包河工业区纬一路16号
公司网址：www.ah2car.com

安徽风之星机动车拍卖有限公司
2012年9月29日

9月28日，外交部部长助理乐玉成在

中日邦交正常化四十周年座谈会上讲话。

乐玉成说，今年是中日邦交正常化40周

年，但不久前，日本政府不顾中方反复严正

交涉，非法“购买”钓鱼岛及其附属岛屿，严

重侵犯了中国领土主权，损伤了中日友好

的基础，导致中日关系出现严重倒退，使

“庆祝”邦交正常化失去应有的氛围，喜庆

之秋变成了“多事之秋”。日前，中国全国

友协、中日友协也被迫宣布推迟中日邦交

正常化40周年纪念活动。

今天，中日关系又一次面临历史的十

字路口。日本政府作出的“购岛”决定，犹

如向中国扔出一颗原子弹，一下子把全体

中国人激怒了，让13亿中国人民更加紧密

地团结起来了。日本必须正视这一点，不

要指望中方接受对钓鱼岛的所谓“国有

化”，不要再幻想霸占钓鱼岛，不要以为事

情会不了了之，派人到中国来解释几句就

万事大吉。如果日方继续一意孤行，在错

误的道路上走下去，那么中日关系这条大

船就可能像“泰坦尼克”号一样触礁沉没。

最后，我们奉劝日本政府，要本着尊重

历史、对中日关系负责、对东亚地区和平稳

定负责的态度，认清形势，深刻反省，切实

采取措施拔掉钓鱼岛这颗不定时炸弹的引

信，停止一切损害中国领土主权的行为，使

中日关系回到健康正确的轨道上来。

在联大发言敦促日本纠正错误

杨洁篪：日本窃取钓鱼岛
中国外交部长杨洁篪27日出席第67

届联合国大会一般性辩论，杨洁篪在发言

中就钓鱼岛问题表明严正立场，他强调，中

国政府维护领土主权的立场坚定不移，中

方强烈敦促日方立即停止一切损害中国领

土主权的行为，以实际行动纠正错误，回到

谈判解决争议的轨道上来。

杨洁篪称，钓鱼岛及其附属岛屿自古

以来就是中国固有领土，中方对此拥有无

可争辩的历史和法理依据，1895年，日本

在甲午战争末期窃取了这些岛屿，并强迫

中国政府签订不平等条约，将包括这些岛

屿在内的有关领土割让给日本，第二次世

界大战结束后，根据《开罗宣言》和《波茨坦

公告》等国际文件，钓鱼岛等岛屿同被日本

侵占的其他中国领土一起回归中国。

杨洁篪指出，日本政府采取所谓“购

岛”等单方面行动，严重侵犯中国主权，是

对世界反法西斯战争胜利成果的公然否

定，是对战后国际秩序和《联合国宪章》宗

旨和原则的严重挑战，日方举措完全是非

法和无效的，丝毫改变不了日本窃取中国

领土的历史事实，丝毫动摇不了中国对钓

鱼岛及其附属岛屿的领土主权。

中国驻日使馆发言人
就收到子弹答记者问

中国驻日本大使馆发言人28日答记者问时

说，使馆27日收到一封装有来复枪实用子弹的

可疑信件。日本警方正在对信件做进一步调查。

中国驻日本大使馆发言人杨宇28日下午

在回答记者提问时说，日本警方28日将调查

结果告知使馆，确认信件里面装有一枚来复枪

实用子弹。

杨宇说，日本警方目前正在对信件做进

一步调查。中国驻日本大使馆已要求日本警

方采取切实措施，确保中国驻日机构、企业和

人员的安全。

综合新华社、中新社

外交部部长助理乐玉成:

中日关系可能像泰坦尼克般触礁

日本冲绳县警方28日将登上钓鱼岛本

岛的两名日本男子的书面文件移送检方。

两人分别是东京都练马区的45岁个体户和

鹿儿岛市的60岁公司职员。警方介绍，日

本人登岛之举被检举揭发尚属首次。

9月18日，有5人乘坐渔船从冲绳县石

垣岛出港进入钓鱼岛海域，并将船停靠在

钓鱼岛主岛附近。随后，船上2人跳入海中

游到岸边，登上钓鱼岛本岛，并在岛上停留

近30分钟。

据悉，日本政府禁止本国民众私自登

钓鱼岛。

日将登钓鱼岛日本人移送检方


